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Mika Kari Komasin uudeksi toimitusjohtajaksi 
 
DI Mika Kari (41) on nimitetty konepajateollisuuden järjestelmätoimittaja Komas Groupin uudeksi 
toimitusjohtajaksi. Kari aloittaa tehtävässään 1.2.2011. Komasin perustaja ja tämänhetkinen 
toimitusjohtaja Jukka-Pekka Nikula jatkaa yhtiön hallituksessa ja merkittävänä omistajana. 
   
Mika Kari on toiminut Ojala-Yhtymän palveluksessa vuodesta 2008, viimeksi yhtymän toimitusjohtajana. 
Aiemmin hän toimi PKC Groupin toimitusjohtajana vuosina 2005–2008. Tätä ennen Kari työskenteli PKC 
Groupissa vuodesta 1996 alkaen eri tehtävissä, muun muassa johdinsarjaliiketoiminnasta vastaavana 
varatoimitusjohtajana ja konsernin liiketoiminnan kehitysjohtajana.  
 
Komasista on Jukka-Pekka Nikulan aikana kehittynyt maan johtava järjestelmätoimittaja, joka voimakkaan 
kotimaisen kasvun lisäksi on laajentanut toimintaa palvelemaan mannereurooppalaisia asiakkaita Puolan 
tehtaaltaan ja on juuri käynnistämässä toimintaa Kiinassa. Vuosina 2002–2010 yhtiön liikevaihto on noussut 
8 milj. eurosta 120 milj. euroon, ja Jukka-Pekka Nikula sekä Komas on palkittu useilla yrittäjäpalkinnoilla. 
 
”Haluan kiittää Jukka-Pekkaa erinomaisesta työstä sekä pitkästä ja menestyksekkäästä yrittäjäurasta. Olen 
tyytyväinen, että hän tulee jatkamaan Komasin hallituksessa. Samalla haluan toivottaa Mika Karin 
tervetulleeksi laajentuvaan ja kansainvälistyvään Komasiin. Mika Karilla on vahvaa osaamista 
kansainvälisestä järjestelmätoimittajuudesta ja alan parhaista käytännöistä monien vaativien asiakkuuksien 
kautta. Uskon että Mika Kari on oikea henkilö luotsaamaan yritystä ja sen toimintaa seuraavaan 
kasvuvaiheeseen”, sanoo Komasin hallituksen puheenjohtaja Jan Mattlin. 
 
”Otan vastaan tehtävän Komasin toimitusjohtajana innostuneena. Komasia on kasvatettu ja kehitetty 
määrätietoisesti ja yrityksellä on hyvät edellytykset ottaa seuraava askel tiellään kansainväliseksi raskaan 
konepajateollisuuden järjestelmätoimittajaksi. Uskon, että Komasissa oleva vahva konepajateollisuuden 
toimialaosaaminen, yhdistettynä kokemukseeni ajoneuvo-, elektroniikka- ja sähkövoimateollisuuden 
sopimusvalmistuksesta, antaa hyvät edellytykset yritykselle asetettujen tavoitteiden saavuttamiseen. 
Raskaan konepajateollisuuden sektorilla globaaleja järjestelmätoimittajia ei vielä juurikaan ole, ja Komasilla 
on erittäin hyvät edellytykset olla toimialansa edelläkävijä ja suunnannäyttäjä”, sanoo Mika Kari, Komasin 
toimitusjohtaja 1.2.2011 alkaen. 
 
”Olen saanut olla mukana Komasin kasvutarinassa yli 8 vuoden ajan. Tämä aika yhdessä sitoutuneen ja 
osaavan henkilöstön kanssa on ollut erittäin mielenkiintoista ja opettavaa. Olemme jälleen saaneet Komasin 
hyvälle kasvu-uralle kansainvälisen rahoituskriisin ja sitä seuranneen laman jälkeen. Täten on nyt mielestäni 
oikea aika luovuttaa toimitusjohtajan tehtävät seuraajalleni, CapManin kanssa tekemämme alkuperäisen 
sopimuksen mukaisesti. Tämä on myös luonnollinen askel yrityksen kehityksessä kohti entistä 
kansainvälisempää liiketoimintaa. Olen edelleen Komasin merkittäviä omistajia ja aion työskennellä 
aktiivisesti hallituksessa uuden toimitusjohtajan tukena ja Komasin tulevaisuuden parhaaksi”, sanoo Jukka-
Pekka Nikula, Komasin toimitusjohtaja 31.1.2011 saakka. 
 
 
 
Lisätietoja: 
Jan Mattlin, Komasin hallituksen puheenjohtaja, CapMan Buyoutin partneri, puh. 040 508 6406 
Mika Kari, Komasin toimitusjohtaja 1.2.2011 alkaen, puh. 040 531 9758 
Jukka-Pekka Nikula, Komasin toimitusjohtaja 31.1.2011 saakka, puh. 050 539 9378  
 
Komas on konepajateollisuuden järjestelmätoimittaja, jonka toiminta kattaa koneistus-, kokoonpano-, 
hydrauliikka- ja logistiikkapalvelut. Yhtiöllä on Suomessa toimipisteitä 9 paikkakunnalla, Keski-Suomessa, 
Pohjanmaalla, Vammalassa, Karjaalla ja Kuopiossa sekä yksi tehdas Puolassa. Komas-konsernin 
henkilöstömäärä on noin 1200 ja liikevaihto vuonna 2010 noin 120 miljoonaa euroa. www.komas.fi 
 


